Ifage

Certificat ifage

+ Ouvert Plus que quelques places disponibles X Fermé

+ Examen blanc préparatoir a I'examen du Certificat de
Gestionnaire RH AR 00
Réf. : 5200000 o ’
© CHF 100 : } Sa 1 sem/ 3p

Certification : Certificat ifage 29.06.24 20:00

Type : Examen
A distance

+ Allemand B1 (4/4)

Reéf. : 8251502 29.04.24 18:30
Certification : Certificat ifage CHF 450 - - Lu 9 sem/ 30p
Type : Cours 01.07.24 21:00

Présentiel

v Examen Anglais A2 - LTVTC

Réf. : 8660008 31.05.24 09:00
Certification : Certificat ifage CHF 215 = = Ve 1 sem/ 12p
Type : Examen 31.05.24 18:00

Présentiel

v Examen Anglais A2 - LTVTC

Réf. : 8660009 28.06.24 09:00
Certification : Certificat ifage CHF 215 - - Ve 1 sem/ 12p
Type : Examen 28.06.24 18:00

Présentiel

v Examen Anglais A2 - LTVTC

Réf. : 8660010 26.07.24 09:00
Certification : Certificat ifage CHF 215 - -
Type : Examen 26.07.24 18:00

Présentiel

Ve 1 sem/ 12p

Vv Arabe A2 (2/2)
Certification : Certificat ifage
Type : Cours

Présentiel

CHF 1'130 Début 11.02.2025 18h00 & 19h30 Ma

« Certificat d'Analyste de Crédit (AC)

Certification : Certificat if évri =
ertification ] ertificat ifage CHF 4'200 Sfevrlelr202A4 places

Type : Formation disponibles

Blended learning

4 mois (hors
18:15-21:15 Lu Me vacances
scolaires)

+ Gérer son équipe au quotidien
Réf. : 5241093 01.10.24 18:00
Certification : Certificat ifage CHF 990 - - Ma Me 5 sem/ 20p
Type : Cours 05.11.24 21:00
Présentiel

X Développer son leadership
Reéf. : 5240294 16.04.24 18:00
Certification : Certificat ifage CHF 990 - - Ma 5 sem/ 20p
Type : Cours 14.05.24 21:00

Présentiel

+ Développer son leadership

Réf. : 5241094 19.11.24 18:00

Certification : Certificat ifage CHF 990 - -

Type : Cours 17.12.24 21:00
Présentiel

Ma Me Je 5 sem/ 20p

v Marketing stratégique et opérationnel
Réf. : 5241058 01.10.24 18:30
Certification : Certificat ifage CHF 990 - - Ma 15 sem/ 60p
Type : Cours 28.01.25 21:30
Présentiel

v Gestion des salaires et assurances sociales a distance
Certification : Certificat ifage
Type : Cours

E-learning

CHF 700 3 mois
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Ifage

« Certificat Job Coach en insertion professionnelle — Les
fondamentaux
Réf. : 5240903
Certification : Certificat ifage
Type : Formation
Blended leaming

CHF 3'750

v Certificat Job Coach en insertion professionnelle -
Perfectionnement
Certification : Certificat ifage CHF 3'950
Type : Formation
Blended leaming

+ Facturation médicale et assurances sociales (TARMED)
Certification : Certificat ifage
Type : Cours

Présentiel

CHF 740

« Certificat d'aptitudes administratives
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel

CHF 3'100

« Certificat de Responsive Web Designer
Réf. : WE0524
Certification : Certificat ifage CHF 3'650
Type : Formation
Présentiel

« Certificat de Responsive Web Designer
Réf. : WE0924
Certification : Certificat ifage
Type : Formation
Présentiel

CHF 3'650

« Certificat développeur PHP/MySQL
Réf. : 2150823
Certification : Certificat ifage CHF 3'650
Type : Formation
Présentiel

« Certificat de programmeur web: HTML-CSS3-JAVASCRIPT
Réf. : 2150809
Certification : Certificat ifage CHF 3'650
Type : Formation
Présentiel

« Certificat de programmeur web: HTML-CSS3-JAVASCRIPT
Réf. : 2150810
Certification : Certificat ifage CHF 3'650
Type : Formation
Présentiel

« Certificat de dessin professionnel
Réf. : DP1024
Certification : Certificat ifage CHF 1'965
Type : Formation
Présentiel

« Certificat de dessin professionnel
Réf. : DP0125
Certification : Certificat ifage CHF 1'965
Type : Formation
Présentiel

« Certificat d'illustration digitale
Réf. : IN1024
Certification : Certificat ifage CHF 2'990
Type : Formation
Présentiel

« Certificat de design horloger
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel

CHF 4'200
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03.09.24

17.01.25

Sur demande

Automne 2024

Septembre 2024 en
soirée

21.05.24

03.10.24

16.09.24

18.12.24

28.10.24

19.02.25

21.08.24

18.10.24

17.09.24

19.12.24

08.10.24

25.03.25

30.01.25

10.07.25

29.10.24

13.05.25

Automne 2024

08:00

21:45

en soirée

18h00 - 21h00

13:30

17:15

18:00

21:30

18:00

21:00

09:00

12:30

18:00

21:30

18:00

21:00

18:00

21:00

18:00

21:00

18:00-21:00

Ma

Lu

Lu

Lu

Ma

Ma

Je

Je Ve

Ma Je

Je

Me

Me

Me Ve

Lu Me

7 sem/ 91p

60 périodes

8 semaines - 32p

18 semaines -
130p

90 heures

90 heures

15 sem/ 120p

9 sem/ 120p

13 sem/ 120p

57 heures

57 heures

90 heures

126 heures



Ifage

+ Certificat Game Art
Réf. : 9004058
Certification : Certificat ifage
Type : Formation
Présentiel

« Certificat Game Prog
Réf. : 9004055
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel

« Certificat Programmeur Java
Réf. : 2150834
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel

« Certificat développeur Java EE et ANDROID
Réf. : 2150820
Certification : Certificat ifage
Type : Formation
Présentiel

« Certificat de Technicien en informatique
Réf. : 1996706
Certification : Certificat ifage
Type : Formation
Présentiel

« Certificat de Technicien en informatique
Réf. : 1996707
Certification : Certificat ifage
Type : Formation
Présentiel

« Développeur d'intelligence artificielle appliquée
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel

« Certificat Rhino 3D designer
Réf. : 2150717
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel

« certificat du marché de I'art contemporain et moderne
Réf. : CMA1024
Certification : Certificat ifage
Type : Formation
Présentiel

+ Les marchés de l'art - 360°
Certification : Certificat ifage
Type : Cours

A distance

« Certificat d'Infographie: les fondamentaux
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel

« Certificat de graphisme
Réf. : CG0924
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel

+ Certificat de graphisme
Réf. : CG1124
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel
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CHF 3'950

CHF 3'950

CHF 3'650

CHF 3'650

CHF 2'650

CHF 2'650

CHF 2'550

CHF 1'499

CHF 4'900

CHF 2'490

CHF 1'860

CHF 5'350

CHF 5'350

07.11.24

05.06.25

04.11.24

02.06.25

27.08.24

19.12.24

17.06.24

26.07.24

30.09.24

05.02.25

01.10.24

06.02.25

04.11.24

18.12.24

24.10.24

26.06.25

Automne 2024

23.09.24

16.12.24

05.11.24

30.06.25

18:00

21:00

18:00

21:00

18:00

21:00

13:30

16:30

18:00

21:00

09:00

12:00

18:00

21:00

18.00

21:00

12h15-13h45

13:30

16:30

18:00

21:00

Ma Je 15 sem/ 120p
Lu Me 15 sem/ 120p
Ma Je 15 sem/ 120p
Lu Ma Me
6 sem/ 120p
Je Ve
Lu Me 16 sem/ 124p
Ma Je 16 sem/ 124p
Lu Me 7 sem/ 56p
Lu Me 138 heures
Ma 30 sem/ 60 p.
Lu Ma Me -
Je Ve 60 périodes
Lu Ma Me
165 heures
Je Ve
Ma Je 165 heures



Ifage

« Certificat de publication numérique
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel

« Certificat en techniques audiovisuelles
Réf. : CTAU1024
Certification : Certificat ifage
Type : Formation
Présentiel

« Certificat en techniques photographiques
Réf. : CTPH1024
Certification : Certificat ifage
Type : Formation
Présentiel

« Lecture de plans et controle dimensionnel
Certification : Certificat ifage
Type : Cours

Présentiel

v Mécanique de base (tournage, fraisage conventionnel)
Certification : Certificat ifage
Type : Cours

Présentiel

X Certificat de régleur 5 axes
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel

+ Opérateur-trice CN de terminaison
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel

+ Opérateur contrdle qualité, spécialisé en horlogerie - Module 1 et
Module 2
Certification : Certificat ifage
Type : Formation
Présentiel

+ Autorisations limitées - C-Maintenance appareils électriques
selon SNG 482638 (ex VDE701)
Certification : Certificat ifage
Type : Module
Présentiel

« Certificat de chef/fe de chantier sanitaire
Certification : Certificat ifage
Type : Formation

Présentiel

v Gemmologie
Réf. : 6240139
Certification : Certificat ifage
Type : Cours
Présentiel

v Gemmologie
Réf. : 6250339
Certification : Certificat ifage
Type : Cours
Présentiel
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CHF 4'350

CHF 5'500

CHF 4'750

CHF 990

CHF 3'990

CHF 5'300

CHF 5'500

CHF 4'500

CHF 800

CHF 6'750

CHF 1'990

CHF 1'990

janvier 2025

29.10.24

11.06.25

29.10.24

11.06.25

15.04.2024 -
30.04.2024

Printemps 2024

NA

23.03.2024 au
28.05.2024

04.11.24

17.12.24

03.03.25

15.04.25

13:30 - 16:30

17h30 - 21h15

17h30 -21h15

en semaine 17h30 -21h15 et
samedis 09h00 - 16h00

Cours du soir

18:30

21:30

18:30

21:30

Lu Ma Me
Je Ve

Lu Ma Je

Lu Ma Me
Je

Lu Ma Me
Je Sa

Lu Ma Me
Je Ve Sa

Lu Ma Je

Lu Ma Je

120 heures

40 périodes

10 sem/ 100p

11 sem/ 180p

120 périodes

7 sem/ 80p

7 sem/ 80p



	Certificat ifage

